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مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه:

در جلسه مجلس شورای اسلامی با رأی اکثریت نمایندگان 
طرح تحقیق و تفحص از فولاد مبارکه اصفهان تصویب شد. 
مدیرعامل فولاد مبارکه در واکنش به این مصوبه مجلس 
شورای اسامی گفت: اینکه موضوع صنعت فولاد تا این 
حد مورد توجه نمایندگان محترم مجلس قرار گرفته مایه 
خوشحالی بوده و حتماً از آن استقبال می‌کنیم. مجلس 
شورای اسامی بنا بر اختیار به حق خود، طرح تحقیق و 
تفحص از شرکت فولاد مبارکه را به تصویب رساند. تصویب 
این طرح اتفاق مبارکی است که نشان از توجه و دغدغه قوه 
قانون‌گذاری کشور نسبت به صنعت فولاد کشور و مجموعه 
معظم فولاد مبارکه به عنوان مولود انقلاب اسلامی دارد و 
این جانب به سهم خود خرسندم که اکنون همزمان با سالروز 
افتتاح فولاد مبارکه و پس از دهه‌ها کار و تلاش صورت گرفته 
در این شرکت، مجالی برای آشنایی و توجه بیش از پیش به 
این مادر صنعت کشور پیش آمده و می‌تواند بستری باشد 
تا خدمات شگرف و اتفاقات بسیار تأثیرگذار این شرکت در 
توسعه اقتصاد و صنعت کشور به محضر نمایندگان شریف 
مجلس شورای اسلامی عرضه شود. حمیدرضاعظیمیان 
عنوان کرد: بالغ بر پنج دهه از شروع به کار صنعت فولاد و سه 
دهه از راه‌اندازی فولادمبارکه در کشور می‌گذرد و عموماً در 
این دوران این صنعت مهم، اشتغال‌ساز و ارزآور کشور مغفول 
مانده و مورد توجه در جامعه نبوده است. امروز شاهد آن 
هستیم که اکثریت نمایندگان یعنی قاطبه‌ قوه‌ قانون‌گذاری 
کشور به عنوان یکی از قوای سه‌گانه‌ اداره‌کننده حاکمیت 

جمهوری اسلامی، واجد این دغدغه و خواسته شده‌اند که از 
صنعت فولاد و از فولادمبارکه به عنوان بزرگ‌ترین فولادساز 
کشور شناخت دقیق‌تری حاصل کنند. عظیمیان در ادامه 
گفت: این جانب از طرف خانواده فولاد مبارکه اصفهان اعلام 
می‌کنم اتفاقی که در مجلس شورای اسلامی رخ داد با نگاه 
بلندمدت و ملی مایه مباهات و خوشحالی است و این دغدغه‌ 
نمایندگان محترم را به فال نیک می‌گیریم و به هر شکل و 
کیفیتی براساس خواست و اراده نمایندگان محترم آماده هر 
گونه همکاری و پذیرای هر گونه سؤال، درخواست و نظارت 
مجلس محترم به عنوان عصاره‌ فضائل ملت هستیم. بنده 

باور دارم تصویب این طرح بیش از هر چیز این پیام را با خود 
به همراه دارد که بدنه مسئولان کشور به ویژه نمایندگان 
مجلس شورای اسامی علاقه‌مند به آشنایی و شناخت 
بی‌واسطه و عمیق‌تری از این جبهه صنعت کشور هستند و 
این خود به غایت امری مبارک و میمون است. مدیریت فولاد 
مبارکه از هر فرایندی که چه از جانب دولت محترم و چه از 
جانب قوای محترم مقننه و قضائیه و دیگر مدیران دلسوز 
کشور مطرح شود و درنهایت منتج به شناخت و توجهی 
درخور صنعت استراتژیک فولاد کشور بشود استقبال 
می‌کند. وی ادامه داد: البته در جلسه اخیر مجلس فردی از 

نمایندگان محترم به بیان موضوعاتی پرداخت که متاسفانه 
در آن رعایت صداقت و حفظ حریم و حیثیت افراد نشده 
بود و قلبا معتقدم ایشان شرمنده خود، وجدان خود و فردای 
قیامت باید پاسخ‌گوی این سخنان غیرحرفه‌ای و غیراخلاقی 
خود باشد. عظیمیان با اشاره به تاثیرگذاری صنعت فولاد 
در کشور بیان کرد: صنعت فولاد چنان که از آن در کتاب 
آسمانی ما نیز یاد شده آن‌قدر صنعتی تاثیرگذار و مهم است 
که هر چه اطلاع، آگاهی و شناخت تصمیم‌گیران و مقامات 
کشور از این صنعت فزونی یابد خیر و صلاح آن درنهایت به 

جامعه و مردم بازخواهد گشت.
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3 فولاد
Steel برای ساخت مجموعۀ ورزشی 

المپیك نقش‌جهان آماده‌ایم
نسل فردا : مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه که 
به همراه جمعی از مسئولین استانی و نمایندگان 
باشگاه فولاد مبارکۀ سپاهان در آیین رونمایی 
از سردیس سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی 
در ورزشگاه نقش‌جهان اصفهان حضور یافته 
بود، از اعلام آمادگی این شرکت برای ساخت 
مجموعۀ ورزشی المپیک نقش‌جهان ظرف مدت 
۵ سال خبر داد.حمیدرضا عظیمیان افزود: امروز از 
سردیس شخصیتی رونمایی می‌کنیم که حفظ 
استقلال و امنیت کشور برایش مهم بود و ما نیز 
باید جایگاه کشور را براساس اهداف و آرمان‌های 
این شهید ارتقا بخشیم.وی گفت: پروژه‌های 
ورزشی زیادی در نقاط مختلف کشور اجرا شده، 
اما هنوز نتوانسته‌ایم مجموعۀ ورزشی در حد 
المپیک ارائه کنیم. از این رو بارها اعلام کرده‌ایم 
اگر تمام مساحت ۳۰۰ هکتاری اطراف ورزشگاه 
در اختیار ما قرار بگیرد، مجموعۀ ورزشی المپیک 
را خواهیم ساخت؛ به‌طوری‌که قابلیت برگزاری 
بازی‌های ملی در همۀ رشته‌های ورزشی و حتی 
قابلیت برگزاری بازی‌های آسیایی را داشته باشد.
عظیمیان در بخش دیگری از سخنان خود، سالگرد 
افتتاح شرکت فولاد مبارکه را تبریک گفت و گفت: 
خوشبختانه تمامی شرکت‌های این مجموعه 
در راستای تحقق مسئولیت‌های اجتماعی خود 
اقدامات ارزشمندی انجام داده‌اند.محمدرضا 
ساکت، مدیرعامل باشگاه فولاد مبارکۀ سپاهان نیز 
در این مراسم خاطر نشان کرد: انتظار مردم برای 
ورزشگاه نقش‌جهان 30 سال به درازا کشید، اما 
درنهایت با پیگیری مدیران شرکت فولاد مبارکه، 
امروز بزرگ‌ترین ورزشگاه مسقف پس از انقلاب 
ساخته شده و به بهره‌برداری رسیده است و این 
حرکت در مسیر مسئولیت‌های اجتماعی فولاد 

مبارکه است. 

کوتاه از فولاد

خبر ویژه

اقتصادآنلاین: سومین رزمایش مساوات ،همدلی و کمک های مومنانه سازمان بسیج 
کارگری و کارخانجات سپاه امام سجاد با همت سازمان بسیج کارگری و کارخانجات و 
با حضور دکتر رعیتی فرد فرمانده سازمان بسیج کارگری و کارخانجات کشور ، سردار 
سالاری فرمانده سپاه امام سجاد )ع(، پاسدار امیر ارسلان شهبازی فرمانده بسیج 
کارگری و کارخانجات استان و جمعی از فرماندهان سازمانها و شرکت‌های استان 
هرمزگان در قالب 5هزار بسته معیشتی و 10 سری جهیزیه آماده و مهیای ارسال برای 
مناطق محروم هرمزگان شد . در این رزمایش سردار علی‌حسین رعیتی‌فرد مسؤول 
بسیج سازمان کارگران و کارخانجات کشور با تجلیل از نقش بسیج کارگری هرمزگان 
در تدارک دیدن چندین دوره از رزمایش مواسات و نقش‌آفرینی صنایع و واحدهای 
مهم تولیدی هرمزگان در ان رزمایش، اظهار کرد: آخرین تیر چله دشمن در مواجهه 
با جمهوری اسلامی ایران، جنگ اقتصادی است و آن را از طریق تحریم‌های ظالمانه 
پیگیری می‌کند و واحدهای تولیدی و کارخانجات ما در خط مقدم این جنگ هستند. 
وی با بیان این که کارگران رزمندگان جنگ اقتصادی با دشمن بشمار می‌روند، بیان 
داشت: یکی از مولفه‌های قدرت نظام جمهوری اسلامی ایران که تأمین کننده اقتدار 
و امنیت کشور در عرصه بین الملل بشمار می‌رود، عمق راهبردی ایران در منطقه به 

همت شهید والامقام حاج قاسم سلیمانی عزیز بود و تداوم راه آن شهید در ایجاد عمق 
راهبردی برای کشورمان در عرصه اقتصادی بر دوش فعالان عرصه اقتصادی و تولید در 
کشور است.سید عبدالحمید بحرینی فرمانده بسیج شهید لشگری فولاد هرمزگان در 
حاشیه این مراسم از حضور فعال فولاد هرمزگان در کمک های مومنانه که به دستور 
رهبر معظم انقلاب آغاز شد خبر داد . وی اظهار داشت در رزمایش مساوات ،همدلی و 
کمک های مومنانه به همت پایگاه بسیج شهید لشگری فولاد هرمزگان و به نمایندگی 
از این شرکت، 5 دست جهیزیه شامل یخچال، گاز،فرش، اجاق گاز و سرویس ظروف و 
همچنین یسته های غذایی تهیه و اهدا گردید.بحرینی ضمن اعلام حضور فعال فولاد 
هرمزگان در رزمایش های اول و دوم اظهار داشت : فولاد هرمزگان در رزمایش های 
قبلی با اهدای بسته های غذایی و کمک به نیازمندان مناطق محروم هرمز و بندرعباس 
حضور فعالی داشته است . فرمانده پایگاه بسیج شهید لشگری فولاد هرمزگان با اشاره به 
ساخت و افتتاح دفتر سازمان بسیج کارگری و کارخانجات سپاه امام سجاد علیه السلام 
و دفتر خیریه فاطمه الزهرا )س( گفت : فولاد هرمزگان مشارکت پر رنگی در ساخت 
دفتر سازمان بسیج کارگری و کارخانجات سپاه امام سجاد علیه السلام و دفتر خیریه 

فاطمه الزهرا سلام الله علیها نیز داشته است.

در سومین رزمایش مساوات ،همدلی و کمک‌های مومنانه صورت گرفت 

کمک  های  مومنانه فولاد هرمزگان

از توجه قوه قانون‌گذاری به صنعت فولاد استقبال میك‌نیم

دلال‌ها که حذف شوند، پول مستقیما 
به جیب فولاد می‌رود

یوسف داوودی 
 عضوکمیسیون صنایع و معادن مجلس

باید بپذیریم که از یک طرف درآمدهای نفتی کشور به 
شدت کاهش یافته و از سوی دیگر در زمینه محصولات 
عرصه‌های مختلف، ظرفیت‌های تولیدی و صادراتی 
ما کم شده است. همچنین بازارهای خارجی نیز به 
روی محصولات ما دربعضی از حوزه‌ها باز نیست یا 
اینکه استقبالی نداشته اما خوشبختانه در حوزه صنایع 
فولادی ازجمله ظرفیت‌های بسیار خوبی که داریم بحث 
صادرات بوده که اتفاقاً کم‌نظیر است. بنابراین بیش از 
هرزمان دیگر می‌طلبد تا از این حوزه حمایت شود. بدون 
شک در حمایت از تولید و صنعت نباید هیچ اختلافی 
بین دستگاه‌های داخلی کشور باشد. اینکه در بیرون از 
کشور هم بدشان نمی‌آید ظرفیت تولیدی ما کاهش 
یابد و درحقیقت در عرصه تولید و صنعت متوقف شویم، 
دراین حوزه‌ها به بن‌بست برسیم، با مشکل مواجه شویم، 
تولیداتمان کم و ارقام بیکاری کشورمان افزایش یابد. 
البته نباید موضوع حذف رانت و دلالان درچرخه صنعت 
به ویژه فولاد را ساده انگاشت. باید دلالان بازار فولاد 
یکی یکی حذف شوند و تولیدکننده، خود فولادی‌ها 
باشند و مصرف‌کننده‌ها؛ همچنین کارخانجات نورد و 
کارخانجات صنایع پایین‌دست در یک زنجیره روان، 
مستقیماً با هم ارتباط داشته باشند. حذف واسطه‌ها 
باعث می‌شود بخشی از پول را که دلالان به جیب 
می‌زدند به جیب خود فولادی‌ها و مصرف کننده 
برود. مسلماً وقتی دست واسطه کوتاه شود خود تولید 
کننده ذی‌نفع کامل خواهد بود. این درواقع اقدام بزرگ 
حمایتی از همه فولادی‌های کشور است. خوشبختانه 
اکنون ظرفیت بسیار خوبی از اشتغال درحوزه صنعت 
وجود دارد. الان میزان اشتغالی که در بخش صنعت 
وجود دارد بالاترین حجم اشتغال درکشور و موتور 
محرکه اقتصاد هم به نوعی همین حوزه صنعت است. 
کشورمان در حال تبدیل شدن به یک کشور صنعتی 
بوده و خیز بسیار خوبی درکشور برای صنعتی شدن 
برداشته شده است. لذا از این جهت نیز باید مردم و همه 
افرادی که می‌توانند در حوزه تولید و صنایع اثرگذار 

باشند همراهی و حمایت و دفاع کنند.

ارتقای ایمنی با استفاده از سیستم 
بازرسی اثربخش 

نسل‌فردا: معاون بهره‌برداری شرکت فولادمبارکه 
در جلسه کمیته حفاظت فنی و بهداشت کار فولاد 
مبارکه که با حضور مدیران ارشد و مدیران نواحی 
تولیدی و پشتیبانی برگزار شد، وجود سیستم 
بازرسی اثربخش و کارآمد را موجب ارتقای ایمنی 
شرکت دانست. مختار بخشیان بازرسی تجهیزات 
در خطوط تولید را بااهمیت خواند و افزود: اجرای 
دستورالعمل‌های ایمنی و ردیابی عدم انطباق‌ها 
در خط تولید از مؤلفه‌های اصلی دست‌یابی به 
نتایج مطلوب ایمنی است. وی ضمن اشاره به 
نقش پراهمیت اپراتورهای خط تولید و تعمیرات 
درزمینه بازرسی تجهیزات، خواستار پیگیری و 
جدیت بیشتر کارکنان شرکت درزمینه بازرسی 
و تکمیل چک لیست‌های بازرسی تجهیزات 

محیط کار شد.

فولاد مباركه شركت برتر ایمنی
نسل‌فردا: مدیر بهداشت حرفه‌ای، ایمنی و 
محیط‌زیست شرکت فولاد مبارکه از ادامه روند 
روبه‌رشد دستاوردها و شاخص‌های ایمنی این 
شرکت خبر داد و گفت: در پی روند روبه‌‌رشد 
دستاوردهای ایمنی فولاد مبارکه طی 20سال 
اخیر و براساس آخرین گزارش‌های اعلام‌شده از 
 )World Steel(سوی انجمن جهانی فولاد
در سال 2019 شرکت فولاد مبارکه با بهترین 
عملکرد در شاخص کاهش حوادث در بین سایر 
فولادسازان جهان، رتبه برتر را به خود اختصاص 
داد. حسین مدرسی‌فر با اعلام این مطلب گفت: 
با حمایت مدیرعامل و نهادینه شدن فرهنگ 
ایمنی نزد کارکنان تلاش‌گر شرکت، شاخص‌های 
عملکردی و وضعیت ایمنی شرکت به‌طور دائم 
روبه‌بهبود بوده است؛ به‌طوری‌که مقدار شاخص 
ضریب تکرار حادثه )FR( از 9.8 در سال79 به 
 )SR( 0.86 در سال 98 و ضریب شدت حادثه
نیز از 1.856 به 0.016 در بازه زمانی مذکور 

کاهش یافته است.

اهمیت تداوم تولید در گروه فولاد 
نسل‌فردا: نماینده شهرستان لنجان در مجلس با 
حضور در مجتمع فولاد سبا ضمن بازدید از خطوط 
تولید این ناحیه با مصطفی عطائی‌پور مدیر این 
مجتمع، در بارۀ مسائل موجود در حوزه تولید، 
مواد اولیه موردنیاز و تعاملات هرچه بیشتر منطقه 
و صنعت گفت‌وگو و تبادل‌نظر کرد. حسین رجایی 
در این دیدار گفت: امروز توفیقی به دست آمد تا از 
نزدیک شاهد تلاش‌های کارکنان فولاد باشیم؛ آن 
هم در شرایطی که تحریم‌ها و محدودیت‌ها بیش 
از هر زمان دیگر، صنایع کشور به‌خصوص صنعت 
فولاد را تحت فشار قرار داده اما تمام خطوط تولید 
این شرکت به‌خوبی در حال کار است. وی با بیان 
اینکه ما باید تولید فولاد مبارکه را با در نظر گرفتن 
شرایط و اقتضائات موجود بسنجیم افزود: سرپا 
ماندن و حفظ تولید بدون هیچ مشکلی در این 
شرایط اقتصادی، ضمن اینکه لطف خداوند متعال 
است، مرهون تلاش مدیران و کارکنان مجموعه 

فولاد مبارکه نیز است.

یادداشت

کوتاه از فولاد

شركت‌های مشابه فولاد درمنطقه اكو انگشت‌شمارندتولید تختال با ضخامت 300میلی‌متر در فولاد 
نسل‌فردا: با اتکا بر دانش و همت مدیریت، کارکنان و کارشناسان فولادمبارکه و با هدف تأمین حداکثری محصولات مورد نیاز لوله‌های 
انتقال نفت و گاز، برای نخستین بار در کشور تختال با ضخامت 300میلی‌متر تولید شد. معاون بهره‌برداری شرکت فولاد مبارکه با اشاره 
به مزیت‌های این نوع محصول گفت: در دو سال اخیر با تولید تختال‌های ویژه تولید لوله‌های محیط نفت و گازترش به این نتیجه رسیدیم 
که اگر بتوانیم ضخامت تختال را در ماشین ریخته‌گری شماره5 افزایش دهیم، بخشی از نگرانی‌ها و مشکلات کیفی که بعضاً در تختال‌ها 
وجود دارد با افزایش ضخامت به‌صورت طبیعی رفع خواهد شد. مختار بخشیان با تأکید بر اینکه بسیاری از عیوب داخلی تختال‌ها ازجمله 
ترک‌های ریز یا جدایش، در زمان نورد مشخص می‌شود افزود: هرقدر ما ضخامت را بیشتر کنیم بعد از انجام عملیات نورد، به‌دلیل اینکه 

باید ضخامت بیشتری کم شود، این عیوب برطرف می‌شود.

نسل‌فردا: رئیس موسسه فرهنگی بین‌المللی اکو از کشور تاجیکستان با حضور در شرکت فولاد مبارکه از خطوط مختلف تولید در این 
شرکت بازدید کرد. »سرور« در ادامه از عقد تفاهم همکاری با باشگاه فرهنگی و ورزشی فولاد مبارکه سپاهان خبر داد و گفت: در آینده 
نزدیک قصد داریم سلسله رویدادهای فرهنگی و ورزشی را در مقیاس کشورهای عضو اکو برگزار کنیم و در این راستا تصمیم گرفتیم با 
توجه به دعوت به عمل آمده بازدیدی از شرکت فولاد مبارکه به عنوان حامی اصلی این باشگاه داشته باشیم و از نزدیک با فعالیت‌های این 
شرکت آشنا شویم. ما تا پیش از این نام فولاد مبارکه را زیاد شنیده بودیم اما واقعاً شنیدن و توصیف مسائل هیچ وقت جای دیدن و مشاهده 
‌از نزدیک را نمی‌گیرد و بنده اکنون با بازدید از خطوط تولید به جرئت می‌توانم بگویم شرکت‌های مشابه فولاد مبارکه در کل منطقه

 اکو انگشت شمار هستند.

اینفوگرافی

اینکه موضوع صنعت فولاد تا این 
حد مورد توجه نمایندگان محترم 
مجلس قرار گرفته مایه خوشحالی 
‎بوده و حتماً از آن استقبال می‌کنیم
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توسط رئیس و اعضای شورای سیاست‌گذاری هفته روابط عمومی انجام شد

قدردانی از مدیرعامل و مدیر روابط عمومی فولادمباركه
نسل‌فردا: حمیدرضا عظیمیان، مدیرعامل و ایرج ترابی، مدیر روابط عمومی فولاد مبارکه از اقدامات 
فولاد در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی و از فعالیت‌های روابط عمومی این شرکت در جهت ایجاد 
سامانه ارزیابی رسانه‌ها و توسعه ارتباطات تجلیل کردند. در این مراسم غلامرضا کاظمی‌دینان، رئیس 
شورای سیاست‌گذاری هفته روابط عمومی با بیان اینکه در شرایط تحریم و مشکلات اقتصادی کار 
کردن بسیار سخت است، دستاوردهای فولاد مبارکه اصفهان را ارزشمند دانست و گفت: مشخص 
است مدیرعامل و مدیر روابط عمومی این شرکت در حوزه اطلاع‌رسانی نیز عملکرد موفقیت‌آمیزی 
داشته‌اند. روابط عمومی مانند پل ارتباطی عمل می‌کند و فولاد مبارکه این مهم را به بهترین شکل 
ممکن انجام داده است. وی افزود: مدیران سازمان‌ها باید به موضوع ارتباطات توجه ویژه‌ای داشته 
باشند، در غیر این صورت توانمندترین اشخاص نیز نمی‌توانند موفقیتی کسب کنند. کاظمی‌دینان 
با تأکید بر اینکه پرداختن به مسئولیت‌های اجتماعی در شرایط بحرانی اقدامی تحسین‌برانگیز 
است، به مساعدت‌های شرکت فولاد مبارکه به بیمارستان‌ها و بیماران نیازمند در ایام کرونا اشاره 
کرد. امیرعباس تقی‌پور، عضو شورای سیاست‌گذاری هفته روابط عمومی نیز با اشاره به ایجاد سامانه 
ارزیابی رسانه توسط روابط عمومی فولادمبارکه و لزوم پرداختن به حوزه معادن و فولاد گفت: باید 
کار رسانه‌ای منسجم و گسترده‌ای در بخش صنایع معدنی و فولادی انجام بگیرد تا به شناخت بیشتر 

مردم از این حوزه منجر شود و این مهم با ایجاد سامانۀ ارزیابی رسانه محقق خواهد شد.

فولاد هرمزگان به‌دنبال تقویت پاشنه‌آشیل صنعت فولاد
افزایش قیمت الکترود در سال‌های اخیر و سخت شدن واردات آن به کشور در سال‌های تحریم، به 
یکی از دغدغه‌های اصلی فولادسازان تبدیل شد. در این میان پروژه‌ای نیمه‌کاره برای ساخت این 
محصول نیز در دستور کار است که با اجرای آن بخشی از این نگرانی برطرف می‌شود. اما تحریم‌ها 
باعث شد تا فولادسازان ازجمله فولاد هرمزگان برای افزایش قدرت رقابتی در بازارهای صادرات 
به سراغ ارتقای تکنولوژی رفته و میزان مصرف الکترود گرافیتی را کاهش دهند. فولاد هرمزگان 
در چشم‌انداز خود در نظر دارد به قطب فولادسازی کشور تبدیل شود. لازمه افزایش قدرت در 
بازار صادراتی کاهش قیمت تمام شده و ارتقای کیفیت است. درواقع فولاد هرمزگان اگر در نظر 
دارد به قطب فولادی تبدیل و میزان صادرات خود را افزایش دهد باید در حوزه ارتقای تکنولوژی 
سرمایه‌گذاری کرده تا بهره‌وری افزایش پیدا کند. در این راستا پروژه کاهش مصرف اکترودگرافیتی 
در این مجموعه کلید خورد. میزان مصرف متوسط الکترود در سال ۱۳۹۶، ۱.۹۶ کیلوگرم بر تن 
بوده که در نتیجه اقدامات انجام شده این میزان در نیمه نخست سال جاری به ۱.۸۲ کیلوگرم 

کاهش یافته است که این امر باعث کاهش هزینه سالیانه به میزان ۵ میلیون یورو می‌شود.

خبر روز

صنعت

معاون مشارکت‌های مردمی اداره‌کل بهزیستی اصفهان:

فولادمباركه حامی افراد تحت پوشش سازمان بهزیستی است
نسل‌فردا: معاون مشارکت‌های مردمی اداره کل بهزیستی اصفهان از کمک‌های مادی و غیرنقدی 
فولاد مبارکه به جامعه بهزیستی استان اصفهان خبر داد. علی‌اصغر شاه‌زیدی با اشاره به اینکه 
مسئولیت اجتماعی شرکت‌ها در چند دهه اخیر مورد توجه قرار گرفته است اظهار داشت: مسئولیت 
اجتماعی شرکت‌ها درقالب تعهد فرد یا سازمان نسبت به جامعه تعریف شده و عواید انجام فعالیت‌های 
مربوط به آن‌ها به کل جامعه و محیط می‌رسد. وی افزود: یکی از رسالت‌های اساسی شرکت‌ها و صنایع 
بزرگ استان اصفهان تعهد به مسئولیت اجتماعی و مشارکت در بهبود وضعیت جامعه هدف بهزیستی 
استان بوده است. معاون مشارکت‌های مردمی اداره کل بهزیستی اصفهان بر اهمیت مشارکت‌های 
مردمی در قالب خیریه‌ها و کمک‌های مادی و معنوی تأکید کرد و گفت: دریافت مشارکت‌های 
مردمی عامل مهم و تأثیرگذاری در فرایند توانمندسازی و کاهش تعداد افراد نیازمند کمک در 
جامعه بهزیستی است. وی افزود: شرکت فولادمبارکه همواره برای گسترش رفاه اجتماعی در جامعه 
بهزیستی استان اصفهان کوشیده و با کمک‌های نقدی و حمایت از خیریه‌ها حامی افراد تحت پوشش 

سازمان بهزیستی استان بوده است.

خبر کوتاه


